
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
                                       ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 
 

DECRETO Nº 097 DE 18 DE JUNHO DE 2014.  
  
  

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE 
CANDIDATOS NOMEADOS ATRAVÉS 
DO DECRETO Nº 075/2014 EM CARGO 
PÚBLICO EM REGIME ESTATUTÁRIO E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe conferem o Art. 53 inciso III e Art. 90 inciso IX e XIII, da lei 
Orgânica do Município de Cariacica, resolve: 
 
Art.1º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar 
nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 075/2013, Art. 3º, a nomeação para o cargo de AMNS I - 
Enfermagem dos candidatos Amanda Recepute Cezana (214ª), Marianne Viana Borges (217ª), 
Geiziane Miossi Poloni (218ª), Lorena Ferreira Lozer Soares (219ª), Naiara Ruy Zuqui (220ª). 
 
                                                                                                     

Cariacica-ES, 18 de Junho de 2014.  
 

 
 

Geraldo Luzia de Oliveira Junior  
Prefeito Municipal  

 
 

Ricardo Savacini Pandolfi  
Secretário Municipal de Administração  

 
  

Edinaldo Loureiro Ferraz  
Procurador Geral do Município  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


